
Zarządzenie nr 199/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 26 listopada 2025r. 

w sprawie likwidacji Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii 
Grzegorzewskiej ds. Praktyk i  zmiany Zarządzenia nr 177/2025 Rektora Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej z dnia 14 października 2025 r. w 
sprawie odwołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii 
Grzegorzewskiej ds. Praktyk 

Na podstawie art. 23 ust. 1–2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.  z 2024 r. poz. 1571) oraz § 15 ust. 2 pkt 2 w związku z § 16 ust. 1 i ust. 6 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą Senatu APS nr 

655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., w związku z zarządzeniem Rektora APS nr 178/2021 z 

dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej ds. Praktyk, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Likwiduje się w Akademii Radę Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. 

Praktyk. 

§ 2 

W Zarządzeniu nr 177/2025 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 14 października 2025 r. w sprawie odwołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im 

Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk uchyla się §2 



§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Niniejsze zarządzenie uchyla zarządzenie Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 178/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Rady 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk oraz zarządzenia je 

zmieniające tj. w szczególności Zarządzenia Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej nr 269/2021; 398/2022; 506/2023; 556/2024 ;559/2024; 29/2024. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


